日本陸連登録証及び全日本・中国マスターズ陸上選手権の大会要項の

送付について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度から変更された日本陸連の登録システムの不具合により、日本陸

連登録証の印刷ができない状態が続いていましたが、不具合が解消されましたの

で 4 月 28 日から順次発送します。

敬具

                記

1 日本陸連登録証が届く前に大会等へ参加申込みをする場合

  大会参加申込用紙に陸連 ID の記載が必要な場合は、陸連 ID は一度登録する

と変更されないので、昨年の登録証の ID 番号(11 桁)を記載して申し込んでく

ださい。

新規会員及び再登録会員は，事務局へ問合せをしてください。当連盟のホー

ムページ右下にある「JAAF-ID の確認方法」は、2023 年度の登録は日本陸

連の登録システム不具合により確認することができません。

2 大会主催者から日本陸連の登録について問合せがあった場合

  現在「JAAF-ID の確認方法」で、2023 年度の登録が確認できないため、

 大会主催者から問合せがあった場合は、事務局へ連絡してください事務局が対

応します。

3 全日本・中国マスターズ陸上選手権山口大会の大会要項等について

広島マスターズ会員登録申込書で全日本・中国マスターズ陸上選手権の大会

実施要項を希望された方には、4 月 28 日から順次発送します。

全日本マスターズ選手権のエントリーブックは、6 月 11 日広島マスターズ

選手権で 50 部を配布する予定です。エントリーブックは、大会申し込み・宿

泊案内・WEB 申し込みができない人用の申込み方法が記載されています。日

本マスターズ陸上競技連合のホームページにも掲載されます。

   このため、日本マスターズ陸上競技連合のホームページを利用できる人は、

エントリーブックの受取りをご遠慮ください。

                      以上

令和 5 年 4 月 23 日

広島マスターズ陸上競技連盟

事務局 澤 田 孝 弘
082-211-5378
ta2688ka@gmail.com